ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND TP. Lạng Sơn, ngày 26 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết luận cuộc họp thông qua dự thảo phụ lục hợp đồng dự án Khu tái định

cư, dân cư Nam Nguyễn Điều Chiểu

 Ngày 22/01/2024, đồng chí Đặng Quốc Minh - Phó Chủ tịch UBND thành

phố đã chủ trì cuộc họp thông qua dự thảo phụ lục hợp đồng dự án Khu tái định cư,

dân cư Nam Nguyễn Điều Chiểu. Tham dự cuộc họp có lãnh đạo các đơn vị: Tài

chính - Kế hoạch; Tài nguyên và Môi trường; Quản lý đô thị; Trung tâm phát triển

quỹ đất; Ban Quản lý dự án ĐTXD thành phố; Lãnh đạo UBND phường Đông

Kinh; lãnh đạo, chuyên viên Văn phòng HĐND-UBND thành phố.

Sau khi nghe các thành phần tham dự thảo luận, phát biểu ý kiến, đồng

chí Đặng Quốc Minh - Phó Chủ tịch UBND thành phố kết luận, chỉ đạo như sau:

 1. Ban quản lý dự án ĐTXD thành phố:

- Tham mưu kiện toàn Ban quản lý dự án Nam Nguyễn Đình Chiểu trình

UBND thành phố phê duyệt.

- Chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị tổ chức họp thương thảo phụ

lục hợp đồng với chủ đầu tư dự án, hoàn thành trước ngày 27/01/2024.

- Chủ trì phối hợp với phòng Tài chính Kế hoạch và các đơn vị liên quan

xây dựng báo cáo về phương án tài chính và lãi vay của dự án. Báo cáo UBND

thành phố trong tháng 02/2024.

2. Trung tâm Phát triển quỹ đất: Xây dựng kế hoạch, tiến độ giải phóng

mặt bằng; dự kiến giá trị giải phóng mặt bằng của dự án BT và dự án khác.

Hoàn thành trước ngày 15/02/2024 gửi Ban QLDA ĐTXD tổng hợp.

UBND thành phố thông báo để các cơ quan có liên quan biết, thực hiện

theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND TP;

- C, PCVP, CV;

- Các thành phần theo GM số 46/GM-UBND

ngày 19/01/2024;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Văn Đức

		2024-01-26T17:06:18+0700

		2024-01-26T17:06:18+0700

		2024-01-26T17:06:36+0700